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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 470 / 2022 - PROEX (11.00.43.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):
9/2022

Maceid-AL, 27 de setembro de 2022.

Beneficio:
BOLSA PAESPE
(R$ 400,00)

Tipo de Beneficio:
BOLSA PAESPE

Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Valor Total: Status:
-
Observacgoes:
r r
CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza
Ano PTRes Unidade de Fonte de Esfera PI
n ry -
Orcamentaria Recurso
Despesa
FUNCIONAMENTO
RECURSOS DO
FUNCIONAMENTO DE AUX. FINANCEIRO DE
2022 | INSTITUICOES FEDERAI - ?{{%F({)Egoo%‘\ DE EXTENSAO | eor(paNnTE Emggg,{IKONTE FISCAL (1) | INSTITUICOES
NO ES (169537) I (339018) (8100000000) FEERAIS DE ENSI
(M20RKG21BXN)
=
MOVIMENTAGOES
r - ~
Data Status Usuario Observacoes
26/09/2022 CADASTRADA MARILDES NUNES FERREIRA
26/09/2022 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO MARILDES NUNES FERREIRA
27/09/2022 ENVIADA CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
- ~ - ~ -
CPF Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ADRIANO SILVA
NASCIMENTO 400,00 Setembro/2022 - 400,00 EglG_IACNIIEQ?'g
(22111261)
ADRIELY DOS
SANTOS ALMEIDA 400,00 Setembro/2022 - 400,00 ?2&%1?138
(21210889)
BRYANT GUIMARAES
DE OLIVEIRA 400,00 Setembro/2022 - 400,00 ﬁféﬂgﬁ?g
(20113218)
DANIELLE
ELIZABETE VALERIO 400,00 Setembro/2022 - 400,00 EglG_IACNIIEQFI)'g
SANTOS (22111864)
DAYSIELLE VITORIA
SILVA DOS SANTOS 400,00 Setembro/2022 - 400,00 ?2&%1?138
(21110643)
ELIZEU JORGE DA 400,00 Setembro/2022 - 400,00 SOLICITADO
SILVA (22111778) PAGAMENTO
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KAMILLY FABIANNY
DA SILVA VERCOZA
(22110322)

LARISA BEATRIZ
SILVA DE OLIVEIRA
(21110558)

LILIAN REBECA DE
BARROS SILVA
(17210835)

MARIA DEBORA
VALERIO SANTOS
(21111249)

RAMONA LINS
GONCALVES
(21111260)

FERREIRA
(22111642)

VITORIA BEATRIZ
NASCIMENTO DA
SILVA (21111334)

WILLIANY AMORIM
DE OLIVEIRA
(21111901)

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1299676

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

(Assinado digitalmente em 27/09/2022 10:52 )
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS

Processo Associado: 23065.030997/2022-26

2022, tipo: REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 27/09/2022 e o

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 27/09/2022 10:52 )
MARILDES NUNES FERREIRA
SECRETARIO EXECUTIVO

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1621745

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 470, ano:

cédigo de verificacdo: a23801f5fb
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