REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS Nº 470 / 2022 - PROEX (11.00.43.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Maceió-AL, 27 de setembro de 2022.

Pagamento (mês/ano): Tipo de Benefício: Benefício:

9/2022 BOLSA PAESPE BOLSA PAESPE (R\$ 400,00)

**Unidade Pagadora:** 

PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Valor Total: Status:

**ENVIADA** 

Observações:

CÉLULA ORÇAMENTÁRIA

And	PTRes.	Unidade Orçamentária	Natureza de Despesa	Fonte de Recurso	Esfera	PI
2022	FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES FEDERAI - NO ES (169537)	PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)	AUX. FINANCEIRO ESTUDANTE (339018)	RECURSOS DO TESOURO - FONTE TEMPORÁRIA (8100000000)	FISCAL (1)	FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES FEERAIS DE ENSI (M20RKG21BXN)

Movimentações

Data	Status	Usuário	Observações
26/09/2022	CADASTRADA	MARILDES NUNES FERREIRA	
26/09/2022	AGUARDANDO HOMOLOGAÇÃO DO PAGAMENTO	MARILDES NUNES FERREIRA	
27/09/2022	ENVIADA	CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS	

## **BOLSAS ADICIONADAS**

CPF	Bolsista	Valor da Bolsa	Competência	Frequência	Pagamento	Status
	ADRIANO SILVA NASCIMENTO (22111261)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	ADRIELY DOS SANTOS ALMEIDA (21210889)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	BRYANT GUIMARAES DE OLIVEIRA (20113218)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	DANIELLE ELIZABETE VALERIO SANTOS (22111864)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	DAYSIELLE VITORIA SILVA DOS SANTOS (21110643)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	ELIZEU JORGE DA SILVA (22111778)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITADO PAGAMENTO

KAMILLY FABIANNY DA SILVA VERCOZA (22110322)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITAI PAGAMEN
LARISA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA (21110558)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITAL PAGAMEN
LILIAN REBECA DE BARROS SILVA (17210835)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITAD PAGAMENT
MARIA DEBORA VALERIO SANTOS (21111249)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITAL PAGAMEN
RAMONA LINS GONCALVES (21111260)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITAD PAGAMENT
FERREIRA (22111642)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITAD PAGAMENT
VITORIA BEATRIZ NASCIMENTO DA SILVA (21111334)	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITAD PAGAMENT
WILLIANY AMORIM DE OLIVEIRA	400,00	Setembro/2022	-	400,00	SOLICITAL PAGAMEN

(Assinado digitalmente em 27/09/2022 10:52 )
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS
PROEX (11.00.43.06)
Matrícula: 1299676

(Assinado digitalmente em 27/09/2022 10:52 )

MARILDES NUNES FERREIRA

SECRETARIO EXECUTIVO

PROEX (11.00.43.06)

Matrícula: 1621745

Processo Associado: 23065.030997/2022-26

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 470, ano:

2022, tipo: REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissão: 27/09/2022 e o

código de verificação: a23801f5fb